
Rada Gminy Miedźno
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

Protokół nr 1/2018

I Posiedzenie w dniu 19 grudnia 2018 r.
Nagranie z posiedzenia dostępne jest w serwisie YouTube na kanale Gmina Miedźno.
Obrady rozpoczęto 19 grudnia 2018 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:45 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 4 członków.
Obecni:

1. Anna Chudaszek
2. Zbigniew Graj
3. Ewelina Stobiecka
4. Waldemar Wosiński

Goście:
1. Zdzisław Bęben;
2. Paulina Zujewska – radca prawny.

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
Otwarcia  posiedzenia  dokonał  Przewodniczący  Rady  Gminy  Miedźno  Zdzisław  Bęben.  Powitał 
zebranych, przedstawił proponowany porządek obrad. Wobec braku zmian do porządku obrad zarządził 
jego przegłosowanie.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad. 
Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (4)
Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński.

2. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego komisji.
Przewodniczący Bęben poprosił o zgłaszanie kandydatur do komisji skrutacyjnej. Zgłoszono kandydatury 
Eweliny Stobieckiej i Zbigniewa Graja, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie. Na przewodniczącego 
zgłoszono kandydaturę Waldemara Wosińskiego, a na wiceprzewodniczącego Anny Chudaszek. Oboje 
radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Przewodniczący rady zarządził o 13.05 przerwę w obradach w celu przygotowania kart do głosowania.  
Po  wznowieniu  obrad  o  godz.  13.10  Komisja  skrutacyjna  przeprowadziła  tajne  głosowanie. 
Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i petycji został Waldemar Wosiński, a wiceprzewodniczącą 
Anna Chudaszek.
Przewodniczący Rady pogratulował wybranym radnym i przekazał prowadzenie obrad.
O godz. 13.20 zarządzono przerwę. Obrady wznowiono o 13.25.

3. Sprawy różne.
Do obrad dołączyła radca prawny Paulina Zujewska. 
Przewodniczący komisji odczytał treść petycji mieszkańców Borowej i Władysławowa dotyczącej prośby 
o budowę mostu na rzece Liswarcie.
Radca Zujewska omówiła rolę Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Radny Graj powiedział,  że budowa mostu wiąże się z realizacją tej inwestycji. Dodał, że w pierwszej 
kolejności należałoby podjąć się analizy tego czy Gmina jest zdolna finansowo do takiego działania. 
Przewodniczący komisji dodał, że tę sprawę należałoby także skonsultować z gminą Popów. 
Radny Graj powiedział, że w jego ocenie należy sprawę skonsultować z Wójtem.
Przewodniczący komisji zgłosił wniosek dotyczący przekazania petycji Wójtowi Gminy Miedźno. 
Głosowano wniosek w sprawie:
Przewodniczącego Komisji - dot. przekazania sprawy budowy mostu Wójtowi Gminy Miedzno celem 
analizy kosztów inwestycji. 



Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (4)
Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński

W dalszej  części  przewodniczący  odczytał  treść  skargi  jednego  z  mieszkańców  na  działanie  urzędu 
Gminy, w wyniku którego unieważniono jego dowód osobisty. 
Przewodniczący Rady powiedział, że doszło do tego w wyniku pomyłki pracownika. 
Radna  Chudaszek  powiedziała,  że  jej  zdaniem  w  piśmie  jakie  wyszło  z  urzędu  zabrakło  słowa 
przepraszam, a zmiana nr dowodu w wielu instytucjach wiąże się z wieloma utrudnieniami dla starszego 
człowieka. 
Radca Zujewska powiedziała, że rada nie jest właściwa do rozpatrzenia takiej skargi. Rada rozpatruje 
skargę na Wójta  lub kierowników jednostek organizacyjnych.  Ta skarga dotyczy działań  pracownika 
urzędu więc należałoby przekazać ją do Wójta jako przełożonego takiej osoby. 
Przewodniczący komisji zgłosił wniosek dotyczący przekazania skargi do Wójta Gminy Miedźno.

Głosowano wniosek w sprawie:
Wniosek przewodniczącego dot. przekazania skargi Wójtowi Gminy Miedźno i wystosowania przeprosin 
dla skarżącego. 
Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (4)
Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński

4. Zakończenie posiedzenia komisji.
Przewodniczący zamknął posiedzenie komisji o godz. 13.45.

Przewodniczący Rady Gminy Miedźno
(-) Zdzisław Bęben

Przewodniczący Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji
(-) Waldemar Wosiński 

Przygotował(a): Anna Kuras

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


